АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО

ПРОТОКОЛ 03-2025

заседания Программно-целевого совета ЗАТО Видяево

от 21.02.2025

Присутствовали:

Представитель –  Богза С.В. – Глава ЗАТО Видяево

Секретарь – Скипор Д.С. – ведущий специалист – экономист отдела

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО

Видяево

Члены совета:

- Гребнёва О.П. – заместитель Главы ЗАТО Видяево-начальник отдела

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО

Видяево;

- Павлова С.Г. – начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО

Видяево;

-  Лавриненко Л.Д. – и.о. начальника отдела бюджетного планирования, учета и

отчетности - главный бухгалтер администрации ЗАТО Видяево;

- Нечаева А.С. – начальник отдела организационно-правовой работы

администрации ЗАТО Видяево.

Приглашенные: Жидкова М.А.,

Отсутствовали: Патраманская О.В.

 Повестка дня:

 1. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта ЗАТО Видяево».

 2. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево».

 3. О внесении изменений в муниципальную программу «Информационное

общество ЗАТО Видяево».

1. По первому вопросу:

1.1. СЛУШАЛИ:

М.А. Жидкова – о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта ЗАТО Видяево», согласно с решением Совета

депутатов ЗАТО Видяево от 27.12.2024 № 218 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2023 № 146 «О бюджете ЗАТО Видяево на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»», от 25.12.2024 № 216 «О

бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»».

РЕШИЛИ:

 1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта ЗАТО Видяево».

 Решение принято единогласно.

2. По второму вопросу:

2.1. СЛУШАЛИ:

М.А. Жидкова – о внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево», согласно с

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 27.12.2024 № 218 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2023 № 146 «О

бюджете ЗАТО Видяево на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»», от

25.12.2024 № 216 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»».

РЕШИЛИ:

2. По второму вопросу:

 2.1. Информацию принять к сведению.

2.2. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие

культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево».

 Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу:

3.1. СЛУШАЛИ:

М.А. Жидкова – о внесении изменений в муниципальную программу

«Информационное общество ЗАТО Видяево», согласно с решением Совета

депутатов ЗАТО Видяево от 27.12.2024 № 218 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2023 № 146 «О бюджете ЗАТО Видяево на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»», от 25.12.2024 № 216 «О

бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»».

РЕШИЛИ:

3. По третьему вопросу:

 3.1. Информацию принять к сведению.

3.2. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу

«Информационное общество ЗАТО Видяево».

 Решение принято единогласно.

Председатель  ____________________ С.В. Богза

Секретарь  ____________________ Д.С. Скипор

Члены совета:

____________________

О.П. Гребнёва

  ____________________ С.Г. Павлова

  ____________________ Л.Д. Лавриненко

  ____________________ А.С. Нечаева